

Årsredovisning
för
Aggancio Research AB
556708-1160

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tim Wiklund, Verkställande direktör
2025-07-02

Styrelsen och verkställande direktören för Aggancio Research AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–09–01 – 2024–12–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aggancio Research AB är ett dotterbolag till Aggancio Group Ltd (UK).

Under 2021 förflyttades den aktiva verksamheten inom executive search från Aggancio Research AB till annat bolag i koncernen (Aggancio Nordic AB). Från och med 1 mars 2021 har verksamheten inom Aggancio Research AB först och främst fokuserat på att utveckla nya affärsområden inom HR, rekrytering och executive research, den erfarenhet som har varit skapad i Aggancio Research AB sedan uppstarten 2006. Ett av dessa områden är Aggancio Venture. Målet med detta ben är att erbjuda operationellt och strategiskt stöd till entreprenörer och bolagsbyggandet, inklusive att investera och få ägardelar i dessa bolag.

Under 2023/2024 har detta område inte haft ett aktivt fokus.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget förlängt räkenskapsåret till kalenderår.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	215	335	1 916	5 655
Resultat efter finansiella poster	-261	-304	515	1 862
Soliditet (%)	29	30	32	21

Omsättningens minskning beror på överflytt av verksamheten till annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	1 832 497	-303 560	1 648 937
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-303 560	303 560	0
Årets resultat			-261 278	-261 278
Belopp vid årets utgång	120 000	1 528 937	-261 278	1 387 659

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 528 937
årets förlust	-261 278
	1 267 659
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 267 659
	1 267 659

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-12-31 (16 mån)	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		215 495	335 492
Övriga rörelseintäkter		0	444
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		215 495	335 937
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-161 186	-329 214
Personalkostnader	1	0	4 165
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-20 037
Summa rörelsekostnader		-161 186	-345 086
Rörelseresultat		54 308	-9 149
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		8 631	959
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-250 000	-244 838
Räntekostnader		-74 217	-50 532
Summa finansiella poster		-315 586	-294 411
Resultat efter finansiella poster		-261 278	-303 560
Resultat före skatt		-261 278	-303 560
Årets resultat		-261 278	-303 560

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken, webbsidor samt liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	679 827	679 827
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	645 281	696 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	75 000	75 000
Andra långfristiga fordringar	7	0	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 400 108	1 601 327
Summa anläggningstillgångar		1 400 108	1 601 327
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	56 250
Fordringar hos koncernföretag		3 007 576	3 187 994
Övriga fordringar		196 137	330 091
Summa kortfristiga fordringar		3 203 713	3 574 335
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		143 148	296 581
Summa kassa och bank		143 148	296 581
Summa omsättningstillgångar		3 346 861	3 870 916
SUMMA TILLGÅNGAR		4 746 968	5 472 243

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

120 000

120 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 528 937

1 832 497

Årets resultat

-261 278

-303 560

Summa fritt eget kapital

1 267 659

1 528 937

Summa eget kapital

1 387 659

1 648 937

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

3 303 019

3 753 019

Summa långfristiga skulder

3 303 019

3 753 019

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 814

0

Övriga skulder

4 476

20 287

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 000

50 000

Summa kortfristiga skulder

56 290

70 287

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 746 968

5 472 243

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-12-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken, webbsidor samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-100 000	-81 667
Årets avskrivningar	0	-18 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	68 521	68 521
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 521	68 521
Ingående avskrivningar	-68 521	-66 817
Årets avskrivningar	0	-1 704
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 521	-68 521
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	679 827	679 827
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	679 827	679 827
Utgående redovisat värde	679 827	679 827

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	791 338	791 338
Inköp	48 781	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	840 119	791 338
Ingående nedskrivningar	-94 838	0
Årets nedskrivningar	-100 000	-94 838
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-194 838	-94 838
Utgående redovisat värde	645 281	696 500

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	0
Inköp	0	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående redovisat värde	75 000	75 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående nedskrivningar	-150 000	0
Årets nedskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-300 000	-150 000
Utgående redovisat värde	0	150 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi kommer fortsätta anpassa oss efter marknadens behov och våra arbetsmetoder kommer likaså anpassas efter kundernas behov.

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kirsten Uspor Rosenquist, ECIT Services F&A AB

Göteborg 2025-06-30

André Haug
André Haug

Tim Wiklund
Tim Wiklund
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Patrik Löwenadler
Patrik Löwenadler
Auktoriserad revisor
